

ÅRSREDOVISNING

för

BE Profil & Konsult AB

Org.nr. 559335-3468

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Bornius, Styrelseledamot

2023-11-16

Styrelsen för BE Profil & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin huvudsakliga verksamhet inom handel av olika produkter mot företagsprofilering samt marknadsföring.

Företaget bedriver även verksamhet i form av konsultering i samband med mässor, tävlingar och andra arrangemang som bland annat fastighetsrelaterade tjänster inom bad och fritidsanläggningar.

Bolaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	808 004	429 146
Resultat efter finansiella poster	-167 757	-147 327
Soliditet (%)	11,0	14,1

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 90% från föregående år på grund av ökade uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	125 000	-147 327	2 673
Erhållna aktieägartillskott	0	191 000	0	191 000
Balanseras i ny räkning	0	-147 327	147 327	0
Årets resultat	0	0	-167 757	-167 757
Belopp vid årets utgång	25 000	168 673	-167 757	25 917

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 316 000 kr (125 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	168 673
Årets resultat	-167 757
Summa	917

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	917
Summa	917

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-15 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		808 004	429 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		808 004	429 146
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-674 650	-272 899
Övriga externa kostnader		-150 175	-70 930
Personalkostnader	2	-127 551	-212 898
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 716	-12 537
Summa rörelsekostnader		-969 092	-569 264
Rörelseresultat		-161 088	-140 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 678	-7 209
Summa finansiella poster		-6 668	-7 209
Resultat efter finansiella poster		-167 757	-147 327
Resultat före skatt		-167 757	-147 327
Årets resultat		-167 757	-147 327

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	54 327	71 043
Summa immateriella anläggningstillgångar		54 327	71 043
Summa anläggningstillgångar		54 327	71 043
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 983	15 265
Fordringar hos koncernföretag		16 065	0
Övriga fordringar		447	3 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	50 000
Summa kortfristiga fordringar		145 495	69 252
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 903	-119 693
Summa kassa och bank		34 903	-119 693
Summa omsättningstillgångar		180 398	-50 441
Summa tillgångar		234 725	20 602

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 673	125 000
Årets resultat		-167 757	-147 327
Summa fritt eget kapital		917	-22 327
Summa eget kapital		25 917	2 673
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 964	16 326
Övriga skulder		79 765	1 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 079	0
Summa kortfristiga skulder		208 808	17 928
Summa eget kapital och skulder		234 725	20 602

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	83 580	0
Inköp	0	83 580
Utgående anskaffningsvärden	83 580	83 580
Ingående nedskrivningar	-12 537	0
Årets nedskrivningar	-16 716	-12 537
Utgående nedskrivningar	-29 253	-12 537
Redovisat värde	54 327	71 043

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Partille

Kristian Bornius

Kristian Bornius

2023-11-16

Styrelseledamot